ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Gabinete do Vereador

Max Goulart Aprovado em
------JjL£=z~njs

INDICAÇÃO n° 5 6 / 2022

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do regimento interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS
DUTRA, solicitando o RETORNO DA LINHA DE ÔNIBUS SEROPÉDICA X JARDIM
MARACANÃ da empresa EXPRESSO REAL RIO.

Justificativa:

A linha SEROPÉDICA x JARDIM MARACANÃ é fundamental para os
moradores do bairro JARDIM MARACANÃ se locomoverem ao centro de
SEROPÉDICA para terem acesso a escola, comércio, médico, dentista e venderem
seus produtos agrícolas.

Seropédica, RJ, 17 de fevereiro de 2022

Ry^tnoo t' -v.

*'*■*?.

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, R)

CEP n° 23.890Í-000 - (21) 2682-6757